
 

Uchwała Nr    /XIII/2024 

Rady Miejskiej w Dubiecku 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2024 poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.). 

 

 

Rada Miejska w Dubiecku Uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

 

Dział 

Rozdział 

paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 

kwota zł 

Zmniejszenia 

kwota zł 

700 Gospodarka mieszkaniowa 19 000,00  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 000,00  

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

11 000,00  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00  

756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

20 000,00  

75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnopraw. oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

20 000,00  

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 20 000,00  

801 Oświata i wychowanie 9 978,01  

80101 Szkoły podstawowe 9 978,01  

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

4 833,90  

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (zw. 

gmin, zw. powiat.-gm. ) 

5 144,11  

855 Rodzina 1 470,70  

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 470,70  



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 470,70  

 Razem: 50 448,71  

 

 

 

 

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

 

Dział 

Rozdział 

paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 

kwota zł 

Zmniejszeni

a 

kwota zł 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

5 978,01  

40002 Dostarczanie wody 5 978,01  

4260 zakup energii  5 978,01  

550 Hotele i restauracje 3 000,00  

55002 Kempingi, pola biwakowe 3 000,00  

4260 zakup energii 3 000,00  

600 Transport i łączność  30 000,00 

60095 Pozostała działalność  30 000,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

przebudowa mostu na potoku Śliwniczanka 

 30 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00  

4300 zakup usług pozostałych 20 000,00  

750 Administracja publiczna 80 000,00  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00  

4300 zakup usług pozostałych 20 000,00  

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych – zakup samochodu 

60 000,00  

801 Oświata i wychowanie 32 000,00  

80101 Szkoły podstawowe 7 000,00  

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 855,89  

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 5 144,11 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 25 000,00  

4300 zakup usług pozostałych 25 000,00  

852 Pomoc społeczna  128 000,00 

85202 Domy pomocy społecznej  53 000,00 

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego                       

 53 000,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 75 000,00 

3110 świadczenia społeczne  60 000,00 

4300 zakup usług pozostałych  15 000,00 

855 Rodzina 2 470,70  



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 470,70  

4580 Pozostałe odsetki 1 470,70  

85508 Rodziny zastępcze 1 000,00  

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego                       

1 000,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00  

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00  

4260 zakup energii 30 000,00  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00  

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00  

4300 zakup usług pozostałych 5 000,00  

926 Kultura fizyczna 30 000,00  

92601 Obiekty sportowe 30 000,00  

4210 zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00  

 Razem: 208 448,71 158 000,00 

 

 

 

 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie do uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

 

Zmiany dokonane w budżecie polegają na: 

1. Zwiększenie dochodów bieżących o ponadplanowe wpływy - kwota 45 304,60 zł. 

2. Zwiększenie dochodów i wydatków bieżących na podstawie umowy 

1864/3795/UDot/30/AR zawartej z Ministerstwem Sportu i Turystyki o udzieleniu 

dotacji celowej na zakup sprzętu, pomocy dydaktycznych w ramach programu – 

„Aktywna szkoła”– kwota 5 144,11zł..  

3. Zwiększeniu  wydatków majątkowych na zakup samochodu na potrzeby Urzędu Miasta i 

Gminy Dubiecko -  kwota 60 000,00 zł. 

4. Zwiększeniu i zmniejszeniu wydatków majątkowych i bieżących w różnych działach 

klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zaplanowanych zadań. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


